
MINISTERO DELL'ISTRUZIONB, DELL'UNTVERSITA' E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Istituto Comprensivo TIRUGUAY
Sede f,egale: Via di Settebagni,2Sl - 00138 Roma Codice fiscale: 97198910586 - Cod. meccanografico: RMIC80700P

SEDE CENTRALE: Via Giuseppe de Santis,33 - 00139 Roma I 06 818f662 - I fax06 64245183
www.istitutouruguay.it X RMlC807OOP@istruzione.it pec: RMIC80700P@pec.istruzione.it

Prot. n. 3701Nll.1lU Roma, 28 settembre 2017

Agli aspiranti a supplenze
All'albo on line

Oggetto: Termine presentazione domande messa a disposizione (MAD) per
conferimento di incarichi a tempo determinato A.S. 201712018.

VISTO

CONSIDERATA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il Regolamento D.M. '131 del 1310612007;

la possibilità di dovere procedere alla stipula di contratti di lavoro a
T.D. per l'4.S. 201712018;

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle
domande di messa a disposizione (MAD) docenti;

DISPONE

che il termine ultimo per la presentazione è fissato entro e non oltre le ore 14:00 del
giorno 611012017, pertanto saranno prese in considerazione esclusivamente le istanze
pervenute entro il termine sopra stabilito.

Le domande rese in autocertificazione devono contenere tutte le informazioni previste
dalla normativa vigente.

..1.i:.L
1.t.;

.:'ì l r'il: 
_

::ii
-ì' -1

.", ,*. r''

r t:a{l!jir;,:',,"i .-

'-,".*--*...^.--:
"-.i; -i iì .,. i ì 'ri'


